平成22年11月5日

各 位

                           会社名   株式会社 日 新

                           代表者名  代表取締役会長 筒井 博

                           コード番号 9066 （東証・大証 第一部）

                           問合せ先  取締役経理部長 坂口 法久

                                 （Tel：03-3238-6631）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

１．平成23年３月期第２四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成22年９月30日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想（Ａ）

(平成22年8月9日発表) 92,600 1,700 1,650 650 6. 50

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 96,787 1,980 2,139 1,084 10. 85

増減額（Ｂ）－（Ａ） 4,187 280 489 434 4. 35

増減率 （％） 4.5% 16.5% 29.6% 66.8% ―

（ご参考）前期第 2 四半期実績

(平成 22 年３月期第 2 四半期)
78,743 △375 △225 △460 △4. 61

２．平成23年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年４月１日～平成23年３月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭前回発表予想（Ａ）

(平成22年8月9日発表) 186,600 3,400 3,200 1,600 16. 01

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ） 191,900 3,800 3,900 1,900 19. 01

増減額（Ｂ）－（Ａ） 5,300 400 700 300 3. 00

増減率 （％） 2.8% 11.8% 21.9% 18.8% ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

( 平 成 2 2 年 ３ 月 期 )
164,420 819 1,030 613 6. 14

３．修正の理由

当第２四半期連結累計期間の業績につきましては、国内では、自動車関連部品、電子部品の荷動きの活発化に

より、日本発の海上輸送、航空輸送の取扱いが金融危機前の水準にほぼ戻るなど順調に推移しました。海外でも

同様に、米州で輸出入の取扱いが底を打ったのをはじめ、中国発の航空輸出が順調に取扱いを伸ばしました。国

内関係会社では旅行業の回復が寄与しました。これらにより、第２四半期連結累計期間の売上高、営業利益、経

常利益および四半期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

通期の業績につきましては、先行き不透明感は強いものの、上記第２四半期連結累計期間の業績等を勘案し、

前回業績予想数値を修正いたします。

以上